Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 6618, Centro

Emeil: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: wrvw.camaradearacoiabadaserra.so. gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃON', Jôt24

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Divulgar nas redes sociais e nas escolas como e quem

pode receber os absorventes nas farmácias populares.

JUSTIFICATIVA

pedido s re itos por," J:i J:l ::::T J'fi J:1L l? llli;#:ll:: JilI:
quem pode receber os absorventes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS
LEANDRO PORTELLA

VEREADOR

Sala das Sessões, l8 dejaneiro de2024

/